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深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 龙华区污水管网系统完善工程（全过程造价咨询） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年01月13日 
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一、企业基本情况

《企业基本情况一览表》

企业注册名称
深圳科宇工程顾问

有限公司
注册资本 2008 万元 成立日期 1995年 06月 13日

企业法人代表 王苏夏 企业性质 有限责任公司

公司注册地址
深圳市龙岗区龙城街道爱联社区中粮祥云 2 栋 A 座

1601
联系电话 0755-82788162

企业简介

（内容包括企业

规模、人员数量及

具有技术职称人

员所占的比率等）

深圳科宇工程顾问有限公司为深圳本地注册企业，注册地址为深圳市龙岗区龙城街

道爱联社区中粮祥云 2 栋 A 座 1601，办公场所面积 777.49 ㎡，注册资本 2008 万元，

是国家建设主管部门批准的甲级监理和造价咨询单位，具备工程建设监理、招标代理、

造价咨询等资质。已取得三体系认证证书，近一年度行业信用评价 AAA。近三年营业总

收入达 61367.9 万元。

现有员工 2000 余人，团队架构平均年龄 35 岁，大学本科学历或中级职称以上的人

员占全部人数的 90%，其中国家注册监理工程师 200 余人、国家注册造价工程师 20 余

人、各专业高级工程师 80 余人。

我司常年与政府部门及下属事业单位有着良好的合作，若干专业技术人员受聘于建

设行政主管部门从事咨询、顾问工作，专业、踏实的工作作风赢得建设主管部门的一致

认可，这更加利于我司进一步了解、掌握建设行业的最新政策导向及相关法律法规，可

协助业主尽快理顺办文流程，加快办理规划报批报建、施工许可等相对繁琐的报批报建

手续，为项目争取宝贵的工期，充分体现我司良好政府、社会资源的综合优势。

其他 /

注：提供《企业基本情况一览表》、投标人营业执照。
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1、企业性质承诺书

承 诺 书

致 深圳市龙华区水污染治理中心 （招标人）：

我单位参加 龙华区污水管网系统完善工程（全过程造价咨询） 的招投标活动，我方郑重作以

下承诺：

我方承诺本公司企业性质为 民营企业 （填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此承诺！

承诺人（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期: 2025 年 01 月 15 日
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2、营业执照
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3、注册资本和注册地址（国家企业信用信息公示系统查询截图）
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4、信用情况
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AAA 级资信等级证书
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AAA 级重合同守信用企业证书
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5、三体系认证证书
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6、办公场所产权证明（777.49 平方米）
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二、企业类似工程业绩

企业类似工程业绩一览表

序号 项目名称 建设内容
合同金额

（万元）
工程类型

合同签

订日期
备注

1

盐田区居民小区二次供

水设施改造工程工程造

价咨询

盐田区 133 个居民小区

二次供水设施改造
190.57

市政给水

工程
2020.06

2
桐井四路和乐溪排水渠

工程

主要包括道路、交通、

排水、照明、消防等
52.77736

市政排水

工程
2023.01

3
龙深路(紫荆路―环城西

路)市政工程造价咨询

道路全长 943.132 米，

含给水工程、污水工程、

雨水工程

58.77

市政道路

工程(含

给水、排

水工程)

2021.09

4
协力路（友谊路）盐龙大

道立交拓宽改造工程

道路全长 818.223 米，

含给水工程、污水工程、

雨水工程

55.28

市政道路

工程(含

给水、排

水工程)

2020.03

5
罗山片区排洪渠迁改工

程造价咨询
主要为排洪渠迁改 21.57

市政排水

工程
2022.12

注：投标人提供企业近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书打印时间为

准）自认为最具代表性的类似工程业绩，提供的业绩不超过 5 项。所提供的上述业绩应列表，佐证

材料应与列表顺序对应，若超过 5 项或列表与佐证材料顺序不一致的，取佐证材料前 5项。

1、类似工程业绩指市政给水工程、排水工程造价咨询业绩，佐证材料应体现项目主体建设内容为市

政给水排水工程。

2、证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程

建设内容（佐证材料应体现项目主体建设内容为市政给水排水工程）、服务范围、造价咨询合同金

额、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关

批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）成果文件关键页，应体现建设单

位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造价成果阶段）、编制人或审核人签章和证书号、投

标人公章等关键信息。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按提供的各

独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩情况。
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4、投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的造价咨询合同，投标单位应承担对应本项目

要求的类似工程造价咨询工作并注明对应的造价咨询合同额（联合体投标业绩，需提供联合体协议。

联合体协议中需体现联合体各自承担的工作）。无法提供联合体协议、合同、加盖业主公章的业主

说明等分工说明的，所提供的业绩招标人将做不利判断，因此造成的后果由投标人自行承担。

5、证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府主

管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可。

6、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 121.13065 万元）。
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1、盐田区居民小区二次供水设施改造工程工程造价咨询
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2、桐井四路和乐溪排水渠工程
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18
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3、龙深路(紫荆路―环城西路)市政工程造价咨询
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24



25
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4、协力路（友谊路）盐龙大道立交拓宽改造工程
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30
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5、罗山片区排洪渠迁改工程造价咨询
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33



34



35



36
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三、项目负责人类似工程业绩

项目负责人类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金额

（万元）

工程类

型

合同签

订时间

项目负责

人姓名

项目负责人

证明材料

备

注

1

盐田区居民小

区二次供水设

施改造工程工

程造价咨询

盐田区 133 个居民

小区二次供水设施

改造

190.57
市政给

水工程
2020.06 王迎节

合同附件、

成果文件

2
桐井四路和乐

溪排水渠工程

主要包括道路、交

通、排水、照明、

消防等

52.77736
市政排

水工程
2023.01 王迎节

合同附件、

成果文件

注：投标人提供拟派项目负责人近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书

打印时间为准）以项目负责人身份承担的自认为最具代表性的类似工程业绩。所提供的业绩不超过

2 项，应列表，若超过 2 项取佐证材料前 2 项。

1、类似工程业绩指市政给水工程、排水工程造价咨询业绩，佐证材料应体现项目主体建设内容为市

政给水排水工程。

2、证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程

建设内容（佐证材料应体现项目主体建设内容为市政给水排水工程）、服务范围、类似工程造价咨

询合同金额、项目负责人姓名、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法

体现可提供政府部门的有关批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）成果

文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造价成果阶段）、项目负

责人的签章和证书号、投标人公章等关键信息。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按提供的各

独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩情况。

4、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 121.13065 万元）。
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1、盐田区居民小区二次供水设施改造工程工程造价咨询
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2、桐井四路和乐溪排水渠工程
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16



17
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四、拟派项目团队能力

拟投入项目管理班子人员配备表

序号 姓名
在本项目中拟任

的岗位

技术职称 注册证书

联系方式 身份证号码

级别 证号 专业 证书类别 级别 证号 专业

1 王迎节 项目负责人 高级
(2008)12150

19
电气 注册造价工程师 一级

建[造]

14224400015490
安装

0755-827

88162

1201081971

01141511

2 王乐 土建负责人 中级 12006786 建筑经济 注册造价工程师 一级
建[造]

11224400013265
土建

0755-827

88162

1305271984

08292215

3 董秦瑜 安装负责人 中级 A390728117 电子信息 注册造价工程师 一级
建[造]

14224400015482
安装

0755-827

88162

2303021982

08225320

4 肖荣治 专业造价工程师 中级 0365054 建筑 注册造价工程师 一级
建[造]

11044400019056
土建

0755-827

88162

6101031976

10263634

5 周志刚 专业造价工程师 中级 0330300 建筑结构 注册造价工程师 一级
建[造]

11204400004214
土建

0755-827

88162

4325021971

02210011

6 苗雨 专业造价工程师 中级 1249950 公路工程 注册造价工程师 一级
建[造]

11234400022996
土建

0755-827

88162

1305301984

01120013

7 王盼 专业造价工程师 / / / 注册造价工程师 一级
建[造]

11214400005845
土建

0755-827

88162

1306271989

05061229

8 刘妙园 专业造价工程师 / / / 注册造价工程师 一级
建[造]

11224400016896
土建

0755-827

88162

4407811991

12086021

9 武德权 专业造价工程师 高级
20210007602

0326
工程管理 注册造价工程师 二级

建[造]

21234400011154
土建

0755-827

88162

1521271968

04053317
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10 王静静 专业造价工程师 中级
B081830101000

001511
建筑工程 注册造价工程师 二级

建[造]

21234400010499
土建

0755-8278

8162

372929198302

101522

11 陈卓帆 驻场人员 初级 2203006070455 工程造价 注册造价工程师 二级
建[造]

21234400011064
土建

0755-8278

8162

440582199408

16707X

12 陈俊豪 驻场人员 / / / 注册造价工程师 二级
建[造]

21244400017615
土建

0755-8278

8162

440511199904

025614

13 刘金桥 造价员 高级 /
工民建（给水

排水）
注册监理工程师 / 46001000

房屋建筑工程

市政公用工程

0755-8278

8162

230406196902

220011

14 袁国栋 造价员 高级 193148546 岩土（市政） 注册监理工程师 / 44018683
房屋建筑工程

市政公用工程

0755-8278

8162

360425198311

24203X

15 郑英福 造价员 中级
B081930101000

03274

建筑工程（水

利水电）
注册监理工程师 / 44025110

房屋建筑工程

市政公用工程

0755-8278

8162

420222198707

086711

16 宋兴涛 造价员 高级 2023B05945
建筑工程管理

（工程造价）
/ / / /

0755-8278

8162

370503198409

271815

注：提供《拟投入项目管理班子人员配备表》以及拟派项目团队人员的注册证书和（或）职称证书、上岗证及社保情况。

1、项目团队成员应提供不少于 5 名副高级工程师或以上职称人员；

2、提供拟派项目负责人近 6 个月（自招标公告发布上一个月起倒算）在投标人处的社保缴纳证明；提供其他所有拟派团队人员近 3 个月（自招标公告发

布上一个月起倒算）在投标人处的社保缴纳证明。

注：提供学历、职称证书、资格证书、社保证明等扫描件。



3

1、王迎节



4



5



6



7

2、王乐



8



9



10



11
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3、董秦瑜



13



14



15



16



17

4、肖荣治



18



19



20



21



22



23

5、周志刚



24



25



26



27



28

6、苗雨



29



30



31



32



33

7、王盼



34



35



36
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8、刘妙园



38



39



40



41

9、武德权



42



43



44



45



46

10、王静静



47



48



49



50



51



52

11、陈卓帆



53



54



55



56



57



58

12、陈俊豪



59



60



61



62



63

13、刘金桥



64



65



66



67



68



69

14、袁国栋



70



71



72



73



74



75

15、郑英福



76



77



78



79



80

16、宋兴涛



81



82
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五、企业信用情况

提供中国建设工程造价管理协会颁发的企业信用等级证书扫描件、中国建

设工程造价管理协会信用评价结果查询截图，应体现有效期且企业信用等

级应在有效期内。

工程造价咨询 AAA 级信用企业
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